งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวง

หมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน จะนะ-ปาแด ตอน ๖ ระหว่าง กม.๕๒+๐๐๐-กม.๕๕+๐๐๐ S B,N B (เป็น

ตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ. ทวี ก่อสร้าง (ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๘๙,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง